sacrificia dñs. secundum quod iussu est. Qui re-
spondit. Ego xpianus sum. non sacrifico dñs.
iussit eum p̄ consul appensum torqueri. Cumq̄ ni-
mirum vexatus esset reddendi sp̄s. exclamavit ma-
ximam voce. Numquid sum xpianus. sed sacrifico dñs.
iussit eum p̄ consul deponi. & cū sacrificasset. arreptus
ē a dormanis spiritibus. allisusq̄. in terra comedens lu-
guā suā dentib. emisit sp̄m. Expectabat uero turba.
quaedā puella uirgo nomine diomsia. manus. xvi.
exclamauit dicens. Miserrimū te homo infelicissime.
qui p̄pter unius horae spatium. p̄petua tibi et inenar-
tabilem poenā p̄quisisti. Tūc hęc audisset p̄ consul
iussit eā in medio adduci. & interrogauit eā. si xpi-
ana esset. At illa respondit. Xpiana sū. p̄pter
hoc & istū infelicem plango. Quare adhuc mo-
dicū non tolerauit. ut ad p̄petuā requiē pueniret.
consul dixit. Iste modo requiē inuenit. quō di-
scet inuictissimis principib. sacrificando eis satis-
fecit. sed p̄pter uiam uana religionē non in p̄-
petua sustineret. magis dea uenit eum respere. di-
gna ē. In autē sacrificia. ne turpiter illusan-
tiam incendiam. Diomsia respondit. Maior est
dñs. quam tu. qui potest dare mihi in omnib. que
intuleris tolerantia. P̄ consul dixit. Iradite eā duobus
iuuenib. corrumpendā. Andream uero et paulū
iussit recludi. Accepta autē castissima di puellam.
iuuenes. duxer. ad hospitium suū. Iugnantib. uero eis
usq̄ ad noctē. ut uim turpitudinis inferrent. mar-
cescebat cupiditatis eor. libido. Apparuit autē eis
p̄nox noctē iuuenis quidā splendidus. illuminans
domū. At illi uidentes. timore quodā pulsati sunt.
et ceciderunt ad pedes mundissime formule di.
illa extendens manū suā. eleuauit illos dicens. No-
lite timere. Ipsc enim ē dñs et custos. p̄ quo uobis an-
quissimo duce sū tradita. At illi rogabant. ut inter-
ueniret p̄ eis. neqd eis mali contingeret. Mox autē facto.
pelamant omis turba ad p̄ consule. petentes. andream
& paulū. inter quos se ne grauiset macheton sacer-
dotes diane. excitabat seditionē in populo. Cūq̄ eos
p̄cepisset adduci. p̄ consul dixit ad eos. Andream et paulē.
sacrificate mirande deę diane. Andream et paulū responder.

Non sacrificamus. Tūc iussit p̄ consul ius-
sit eos lapidib. obrui. Cumq̄ lapidibus ob-
rueretur. castissima di puella diomsia. quae-
fuerat. inter iuuenes turpitudinis amatores.
aquoclyn iuuenē. splendidissimo dño uideli-
cet. custochita. iactauerat se supra corporē
andreae et pauli. cum ipsis lapidib. mortu-
ra. Tūc iussit p̄ consul eam gladio inter-
fici. sic quoq̄. hi quatuor uenerabiles di. In u-
na agone certantes chabolum cum p̄ consule
superare meruerunt. Petrus diuersis poenis.
Andreas & paulus lapidib. atq̄ diomsia
gladio martyrizauit. Actum apud Lap-
sacum die iduum mararū tempore de eu-
lperatoris optimo p̄ consule. Regnan-
te dño nro ihu xpo. cure gloria in saecula
saeculorum. Amen. EXPLICIT
PASSIO SCOR. PETRI. ANDREAE.
PAULI ET DIOMISIAE.

CORUM PATRUM MEMORI-
IS IHSERVIRE DIGNVM ARBITRAM-
RES. NON UIMUS RECITARE CUPIMUS. QUAE
EX ANTIQUITATIS. AUIDIA SUTA COMPERIMUS.
Miracula namq̄ scorum patrū p̄ualare
magis uicimē. ut in eo castius scire possi-
mus. qui et quantū sint. q̄. eis meritis nos
commendare debeamus. Unde uenerabi-
lis pater s̄ncti paulini scribat. t̄nuericā ur-
bis ep̄i. quaedam gesta ex relatione maiore
audierim. uolumus innotescere n̄rissae
cessorib. ne uis uicū eius memoria pe-
nitit obliuioni tradatur. Non modica
quippe apud t̄nuericā uis. et s̄ncti
stabilis. ut uolumina. quae in p̄p̄tū.
cendio urbis. dñe p̄mittit. t̄nuericā
ēē consumpta. et n̄rissae. p̄p̄tū. d̄n̄rissae
huc loci. t̄nuericā. dñe. p̄p̄tū. d̄n̄rissae
damus. cuius operis. t̄nuericā. d̄n̄rissae
sentib. p̄notat. Paulina uicū. t̄nuericā.